
Pos 

1 
2 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

50 
47 

48 
49 

Name 

Alice Nilsson 
Felicia Andersson 

Esmeralda Hoff Sörman 
Tuva Karlén 

Club 

Karlskogacyklisterna 
IK Trasten 

Jönköpings CK 
IF Hallby SOK 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:48:26 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Nybörjare Start 1 

Nybörjarbanan start 1 

Nyb 8-10 

Race - NybF10 started at 8:08:08 

New Course 0,500 km 

2015-10-03 09:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

12 
21 

4 
7 
5 

19 
10 
20 
17 
26 

6 
8 

15 
3 

16 
9 

23 
13 
25 

121 
1 

33 
2 

27 
11 
22 

122 
104 

24 

14 
18 

Name 

Nils Johansson 
Vile Torbrink 
William Askerot 
Albin Georgsson 
Melvin Bjursell 
Sebastian Strandqvist 
Algot Johansson 
Filip Svensson 
Sixten Sjöberg 
Joel H Martinsson 
Axel Fornander 
Karl Georgsson 
Oskar Ljunggren 
Oliver Arnekvist 
Marius Røstbakken 
Aron Hultstein 
Oscar Wallin 
Gustav Karlqvist 
Karl Silverhjelm 
Viktor Svensson 
Axel Adell 
Alfred Larsson 
Wilmer Andersson 
Frans Sandberg 
Erik Johansson 
Simon Videfors 
Viggo Syrén 
Gabriel Fherm 
Elliot Hedergård 

Elis Lennartsson 
Olle Sjödahl 

Club 

IK Hakarpspojkarna 
Mölndals CK 
IK Hakarpspojkarna 
IF Hallby SOK 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
Varbergs MTB 
Ulricehamns CK 
Borås CA 
IKHP 
IK Hakarpspojkarna 
IF Hallby SOK 
Skövde CK 
Mjölby CK 
Almby IK 
IK Hakarpspojkarna 
IF Hallby SOK 
Kvänums IF 
IF Hallby 
Ulricehamns CK 
IF Hallby SOK 
Motala AIF 
Jönköpings CK 

IK Hakarpspojkarna 
IF Hallby SOK 
Ulricehamns CK 
Ulricehamns CK 
Kvänums IF 

Mariestadcyklisten 
IF Hallby SOK 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:46:05 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Nybörjare Start 1 

Nybörjarbanan start 1 

Nyb 8-10 

Race - NybP10 started at 8:08:08 

New Course 0,500 km 

2015-10-03 09:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

46 
45 
30 
50 
47 
40 
43 
48 
49 

Name 

Molly Evaldsson 
Tilde Elofsson 
Elliot Klaar 
Lilly Temar 
Iris Fherm 
Eino Maununen 
Linnea Klintgärde 
Amanda Hoff 
Lizzie Pakkanen 

Club 

Kvänums IF 
Mjölby CK 
IF Hallby 
IK Hakarpspojkarna 
Ulricehamns CK 

IK Hakarpspojkarna 
Jönköpings CK 
Mariestadcyklisten 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:49:54 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Nybörjare Start 2 

Nybörjarbanan start 2 

Nyb 6 - 7 

Race - NybF7 started at 8:09:06 

New Course 0,500 km 

2015-10-03 09:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

24 
10 
11 
28 
16 
25 
26 
20 

8 
6 

18 
2 
1 

17 
14 

5 
38 

3 
35 

9 
12 
23 
36 
19 
29 
34 
27 
37 

7 
39 
31 
41 
32 
15 
44 

4 
13 
21 
22 

Name 

John Temar 
Anton Johansson 
Jakob Klintgärde 
August Hedell 
Tim Pakkanen 
Sebastian Vernersson 
Melvin Öggesjö 
John Svantesson 
Svante Hedrén 
Oskar Fred 
Sverre Johannes  Røstbakken  
Gustav Askerot 
Valter Andersson 
Anton Rydberg 
Elias Millved 
Emil Fornander 
Erik Sköldebrand 
Vidar Boiardt 
Vidar Johansson 
Vidar Hultstein 
Erik Krantz 
Folke Söderlund 
Fabian Sirsjö 
Eddie Stolpe 
Leon Persson 
Melvin Sakridsson 
Noel Öggesjö 
Viktor Assmus 
Viggo Hedman 
Axel Sterninger 
Alvar Klaar 
Isak Hellsten 
Gustav Sjödelius 
Emil Nilsson 
Elis Temar Nord 

Gabriel Fherm 
Wilmer Lundström 
Viktor Svensson 
Viggo Syrén 

Club 

IK Hakarpspojkarna 
OK Tyr 
IK Hakarpspojkarna 
IF Hallby SOK 
Mariestadcyklisten 
Mölndals CK 
IF Hallby SOK 
Eksjö CK 
Varbergs MTB 
IK Hakarpspojkarna 
Almby IK 
IK Hakarpspojkarna 
Kvänums IF 
IF Hallby SOK 
Kvänums IF 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
IF Hallby SOK 

IK Hakarpspojkarna 
IF Hallby SOK 
Ulricehamns CK 

IK Hakarpspojkarna 
Skövde CK 
Mariestadscyklisten 
IF Hallby SOK 
Uddevalla CK 
IK Hakarpspojkarna 
IF Hallby 
IF Hallby 
OK Tyr 
IF Hallby 
Karlskogacyklisterna 
IK Hakarpspojkarna 

Ulricehamns CK 
Mölndals CK 
Ulricehamns CK 
Ulricehamns CK 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:49:12 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Nybörjare Start 2 

Nybörjarbanan start 2 

Nyb 6 - 7 

Race - NybP7 started at 8:09:06 

New Course 0,500 km 

2015-10-03 09:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

66 
67 
70 
69 
71 
68 
77 
72 
73 
78 
74 
76 
75 

Name 

Tuva Andersson 
Ellen Johansson 
Maja Hedrén 
Annie Johansson 
Ida Pettersson 
Louise Ehrlin 
Emma Sjöberg 
Alva Johansson 
Agnes Abrahamsson 
Elsa Strand 
Ella Johansson 
Ebba Egeryd 
Anna Wallentin 

Club 

IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
Varbergs MTB 
Varbergs MTB 
IK Hakarpspojkarna 
Almby IK 
Eksjö CK 
IK Hakarpspojkarna 
CK Master 
Kvänums IF 
Varbergs MTB 
Almby IK 
CK Master 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Diff 

37.77 
1:53.47 
2:19.12 
2:59.94 
3:12.78 
3:20.68 
3:41.04 
4:04.53 
4:54.17 
5:59.65 

11:55.79 
12:37.25 

Total Tm 

21:09.12 
21:46.89 
23:02.59 
23:28.24 
24:09.06 
24:21.90 
24:29.80 
24:50.16 
25:13.65 
26:03.29 
27:08.77 
33:04.91 
33:46.37 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:50:34 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Korta banan 

Korta banan 

Start 2 - korta banan 

Race - F10-12 (2 Laps) started at 9:54:59 

Vista korta 3,250 km 

2015-10-03 09:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

80 
79 
83 
88 
98 
81 
86 
87 
84 
82 
92 
89 
97 

105 
99 
91 
90 
85 

121 
106 
100 
102 
103 

93 
296 
297 
113 
109 

94 
116 
101 
110 
107 
112 
122 
120 
118 
119 
117 
111 
114 

95 
96 

104 

Name 

Ludvig Elander Andersson 
Hugo Sandin 
Simon Eliasson 
Simon Åkerlund 
Alvin Dahl 
Elias Lindén 
Olle Wallin 
Edvin Elofsson 
Hugo Porath 
Albin Sandin 
Rasmus Lindén 
Hugo Lennartsson 
Måns Eliasson 
Albin Nilsson 
Axel Persmeen 
Victor Almhill 
Tim Berntsson 
André Hansson 
Alexander Gustafsson 
Axel Erkisson 
Emil Andersson 
Folke Widfeldt 
Axel Kans 
Edvin Hagberg 
Jacob Herrlitz 
Denny Nilsson 
Hampus Ljunggren 
Max Friberg 
Melvin Andersson 
Noel Olsson 
Oscar Holmgren 
Lukas Karlén 
Vidar Karlsson 
Melker Korpås 
Melvin Larsson 
Hannes Hedlund 
Vilmer Söderlund 
August Hult 
Albin Roxenrot 
Theodor Hedergård 
Maximillian Andersson 

Jonathan Karlqvist 
Oscar Svensson 
Edvin Lundström 

Club 

OK Tyr 
IK Hakarpspojkarna 
Varbergs MTB 
IF Hallby SOK 
CK Dainon 
CK Master 
IF Hallby SOK 
Mjölby CK 
Föreningen Dalslands Turism 
IK Hakarpspojkarna 
CK Master 
Mariestadcyklisten 
IK Hakarpspojkarna 
Karlskogacyklisterna 
IF Hallby SOK 
IF Hallby SOK 
CK Master 
Varbergs MTB 
Stjärnhovs IK 
Kvänums IF 
Kvänums IF 
IK Hakarpspojkarna 
Föreningen Wexiö Velo 
Kvänums IF 
Tullinge SK 
Hässleholms CK 
Skövde CK 
Kvänums IF 
Jönköpings CK 
Lammhultcyklisterna 
Almby IK 
IF Hallby SOK 
Varbergs MTB 
Kvänums IF 
Ulricehamns CK 
Ulricehamns CK 
Ulricehamns CK 
Ulricehamns CK 
Ulricehamns CK 
Kvänums IF 
IK Trasten 

Kvänums IF 
IK Hakarpspojkarna 
Mölndals CK 

Laps 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Diff 

13.93 
27.63 
37.84 

1:22.63 
2:00.41 
2:24.16 
2:44.67 
2:50.09 
2:57.23 
3:00.76 
3:03.83 
3:10.52 
3:10.52 
3:13.71 
3:15.71 
3:24.97 
3:41.98 
3:57.66 
4:21.78 
4:30.19 
4:35.51 
5:17.26 
5:22.11 
5:40.56 
6:19.49 
7:27.69 
7:34.35 
7:44.19 
7:45.34 
8:25.84 
8:47.01 
8:56.61 
9:00.40 
9:03.63 
9:04.63 
9:05.63 
9:06.63 
9:07.63 

13:56.53 
14:15.73 

Total Tm 

19:26.37 
19:40.30 
19:54.00 
20:04.21 
20:49.00 
21:26.78 
21:50.53 
22:11.04 
22:16.46 
22:23.60 
22:27.13 
22:30.20 
22:36.89 
22:37.88 
22:40.08 
22:42.08 
22:51.34 
23:08.35 
23:24.03 
23:48.15 
23:56.56 
24:01.88 
24:43.63 
24:48.48 
25:06.93 
25:45.86 
26:54.06 
27:00.72 
27:10.56 
27:11.71 
27:52.21 
28:13.38 
28:22.98 
28:26.77 
28:30.00 
28:31.00 
28:32.00 
28:33.00 
28:34.00 
33:22.90 
33:42.10 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:50:59 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Korta banan 

Korta banan 

Start 2 - korta banan 

Race - P10-12 (2 Laps) started at 9:54:59 

Vista korta 3,250 km 

2015-10-03 09:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNF 

No. 

195 
187 
190 
193 
188 
189 
191 
115 
186 
192 
194 
292 

300 

Name 

Philip Karlqvist 
Kosmos Molin 
Erik Swann 
Colin Ossiansson 
Theo Evaldsson 
Olof Swann 
Tilde Evaldsson 
Alvin Johansson 
Jesper Bark 
Linnéa Bråhn 
Andrea Lundell 
Tuva Sakridsson 

Noa Ekeberg 

Club 

Kvänums IF 
Varbergs MTB 
IK Hakarpspojkarna 
Lidköpings CK 
Kvänums IF 
IK Hakarpspojkarna 
Kvänums IF 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
IF Hallby SOK 
Mariestadscyklisten 

OK Tyr 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Diff 

5.00 
11.00 
25.00 
35.00 
43.00 
52.00 

1:11.00 
1:27.00 
2:38.00 
4:35.00 
6:10.00 

Total Tm 

11:00.00 
11:05.00 
11:11.00 
11:25.00 
11:35.00 
11:43.00 
11:52.00 
12:11.00 
12:27.00 
13:38.00 
15:35.00 
17:10.00 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:51:33 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Korta banan 

Korta banan 

Start 2 - korta banan 

Race - USport (1 Lap) started at 9:56:14 

Vista korta 3,250 km 

2015-10-03 09:50 



Pos 

1 
2 
3 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

123 
124 
125 

126 
127 

Name 

Stina Andersson 
Amanda Johansson 
Amanda Zachariasson 

Ida Ejdestig 
Alexandra Ekman 

Club 

IK Hakarpspojkarna 
Almby IK 
Uddevalla CK 

Kvänums IF 
CK Wänershof 

Laps 

3 
3 
3 

Diff 

2:13.56 
3:47.32 

Total Tm 

35:46.57 
38:00.13 
39:33.89 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:52:07 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Korta banan 

Korta banan 

Start 3 - korta banan 

Race - F13-14 (3 Laps) started at 10:29:19 

Vista korta 3,250 km 

2015-10-03 10:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 

No. 

131 
129 
130 
128 
135 
132 
142 
134 
139 
138 
147 
137 
136 
140 
141 
144 
146 
156 
293 
151 
143 
153 
155 
150 
152 
299 
149 
148 

133 
154 
145 

Name 

Viktor Lindquist 
Carl Andersson 
André Eriksson 
August Höglund 
Sixten Lord 
Axel Abrahamsson 
Lukas Vernersson 
Viggo Karlsson 
Samuel Örnborg 
Melker Hedrén 
Lukas Kilander 
Axel Wallentin 
Oscar Lind 
Casper Johansson 
Carl Svensson 
Odin Torbrink 
Adam Pettersen 
Mathias Folkestad 
Wilmer Hareskog 
Viktor Isaksson 
Adam Wiktorsson 
Loke Lindblad 
Leo Janén 
Isac Vahlund 
Algot Johansson 
Wiljam Campbell 
Hugo Widén 
Kevin Törnblad 

Elias Nilsson 
Viktor Rönnbacka-Nybäck 
Daniel Adamsson 

Club 

Kolmårdens MTB 
IK Hakarpspojkarna 
Varbergs MTB 
IK Hakarpspojkarna 
Borås CA 
CK Master 
Mölndals CK 
Varbergs MTB 
Varbergs MTB 
Varbergs MTB 
Eksjö CK 
CK Master 
Uddevalla CK 
Varbergs MTB 
Borås CA 
Mölndals CK 
Almby IK 
Anderstorps OK 
Tullinge SK 
IK Hakarpspojkarna 
Kvänums IF 
Skövde CK 
Föreningen Wexiö Velo 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
Eksjö CK 
Almby IK 
Uddevalla CK 

Tullinge SK 
Almby IK 
Mariestadcyklisten 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

1 

Diff 

37.10 
52.19 

1:14.51 
1:16.46 
1:24.46 
2:01.15 
2:19.57 
2:48.54 
3:06.37 
3:31.75 
4:04.57 
4:18.72 
4:21.45 
4:28.28 
4:52.88 
4:52.88 
5:17.04 
6:30.13 
6:34.57 
6:38.27 
6:43.92 
7:27.39 
8:00.50 
8:34.42 
8:34.42 

10:02.41 
14:23.94 

Total Tm 

27:05.30 
27:42.40 
27:57.49 
28:19.81 
28:21.76 
28:29.76 
29:06.45 
29:24.87 
29:53.84 
30:11.67 
30:37.05 
31:09.87 
31:24.02 
31:26.75 
31:33.58 
31:58.18 
31:58.95 
32:22.34 
33:35.43 
33:39.87 
33:43.57 
33:49.22 
34:32.69 
35:05.80 
35:39.72 
35:40.38 
37:07.71 
41:29.24 

7:46.36 
25.78 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:52:24 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Korta banan 

Korta banan 

Start 3 - korta banan 

Race - P13-14 (3 Laps) started at 10:29:19 

Vista korta 3,250 km 

2015-10-03 10:30 



Pos 

1 

Not classified 
DNF 
DNF 

No. 

158 

159 
157 

Name 

Elise Persson 

Sophie Wulff 
Ella Holmegård 

Club 

Trollhättans SOK 

Sigtuna Märsta Arlanda CK 
Mölndals CK 

Laps 

4 

2 

Diff Total Tm 

58:22.93 

25:49.68 
25.57 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:54:26 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 4 - långa banan 

Race - F15-16 (4 Laps) started at 11:35:02 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 11:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

160 
176 
162 
181 
184 
164 
163 
161 
166 
169 
170 
165 
167 
171 
172 
298 
183 
175 
179 
294 
186 
177 
174 
301 

168 
173 
178 
182 

Name 

Jonatan Nejderås 
Linus Persson 
Albin Johansson 
Eric Herlitz 
Hugo Eliasson 
Albin Pettersson 
Alexander Ehrlin 
Mathias Helin 
Simon Björklund 
Olof Abrahamsson 
Ludvig Egeryd 
Axel Hansson 
Carl Hoof 
Bernard Abrahamsson 
Jona Berntsson 
Robbin Nilsson 
Tobias Lundin 
William Rönneke 
Johan Münch 
Simon Sirsjö 
Noa Hurtig 
William Holmgren 
Oscar Johansson 
Filip Stark 

Jonathan Nilsson 
Ariunbazar Johansson 
Filip Nilsson 
Johan Gustavsson 

Club 

Borås CA 
Karlskogacyklisterna 
Mera Lera MTB 
Tullinge SK 
Varbergs MTB 
IK Hakarpspojkarna 
Almby IK 
Borås CA 
IK Hakarpspojkarna 
CK Master 
Almby IK 
Varbergs MTB 
Borås CA 
Uddevalla CK 
CK Master 
Hässleholms CK 
Funäsdalens IF 
IK Hakarpspojkarna 
Eksjö CK 
Almby Idrottsklubb 
Anderstorp OK 
Almby IK 
Almby IK 
Knivsta CK 

Föreningen Dalslands Turism 
CK Master 
Falu CK 
Oskarshamns CK 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
2 

1 

Diff 

42.51 
42.51 
48.49 
55.48 

1:01.72 
1:58.16 
2:04.25 
2:47.87 
3:18.02 
4:11.35 
4:11.35 
4:11.35 
4:11.35 
4:18.73 
7:40.03 
7:47.73 
8:04.66 
8:18.29 
8:26.86 
8:55.96 
9:03.95 
9:47.91 

2 Laps 

Total Tm 

41:16.71 
41:59.22 
41:59.35 
42:05.20 
42:12.19 
42:18.43 
43:14.87 
43:20.96 
44:04.58 
44:34.73 
45:28.24 
45:28.71 
45:29.17 
45:29.98 
45:35.44 
48:56.74 
49:04.75 
49:21.37 
49:35.00 
49:43.57 
50:12.67 
50:20.66 
51:04.62 
26:35.57 

8:32.79 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:56:19 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 4 - långa banan 

Race - P15-16 (4 Laps) started at 11:29:04 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 11:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

225 
226 
235 
246 
240 
238 
233 
245 
242 
239 
230 
295 
241 
229 
228 
244 
231 
234 
303 

23 
232 

236 
227 
237 
243 

Name 

Tobias Dahlberg 
Benny Andersson 
Stefan Stolpe 
Christopher Nord 
Viktor Johansson 
Justus Adédoyin 
Mattias Johansson 
Carl-Emil Nettelman 
Mattias Petersson 
Carl Adell 
Alexander Jägersvärd 
Christian Assmus 
Robert Sjödelius 
Berner Yngwe 
Christofer Molander 
Fredrik Klaar 
Fredrik Funk 
Niklas Olsson 
Sam Magnusson 
Per Wallentin 
Andreas Welin 

Tobias Andersson 
Johan Wallström 
Tomas Gustafsson 
Henri Nilsson 

Club 

CK La Lepre Stanca 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
Värnamo CK 
Lidköpings CK 
Mera Lera MTB 
Oskarshamns CK 
Jönköpings CK 
IF Hallby SOK 
Göteborgs CK 
Uddevalla CK 
IF Hallby SOK 
Jönköpings CK 
OK Tyr 
IF Hallby SOK 
Mariestadcyklisten 
Mera Lera MTB 
IK Hakarpspojkarna 
CK Master 
IF Hallby SOK 

IK Hakarpspojkarna 
Alingsås SC 
Eksjö CK 
Skövde CK 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

1 

Diff 

2.71 
1:04.98 
1:14.14 
1:53.47 
2:02.32 
2:02.32 
2:02.32 
2:15.80 
2:41.61 
2:50.02 
3:23.75 
3:42.14 
3:49.37 
4:10.00 
4:22.89 
4:27.25 
4:38.09 
5:54.65 

1 Lap 
4 Laps 

Total Tm 

43:34.59 
43:37.30 
44:39.57 
44:48.73 
45:28.06 
45:36.91 
45:37.79 
45:38.52 
45:50.39 
46:16.20 
46:24.61 
46:58.34 
47:16.73 
47:23.96 
47:44.59 
47:57.48 
48:01.84 
48:12.68 
49:29.24 
49:36.90 
51:45.34 

8:32.21 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:55:46 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 4 - långa banan 

Race - Herrar Senior (4 Laps) started at 11:33:01 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 11:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

198 
200 
199 
196 
197 

Name 

Maria Nilsson 
Anna-Carin Vidmark 
Katarina  Rönnbacka-Nybäck 
Pernilla Kihlén 
Linda Jansson 

Club 

Karlskogacyklisterna 
OK Tyr 
Almby IK 
Vårgårda CK 
Kvänums IF 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 

Diff 

20.62 
1:59.95 
2:44.99 

11:09.74 

Total Tm 

53:55.51 
54:16.13 
55:55.46 
56:40.50 

1:05:05.25 
 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:53:40 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 4 - långa banan 

Race - D40 (4 Laps) started at 11:35:02 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 11:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

207 
209 
213 
214 
201 
204 
216 
211 
205 
217 
203 
206 
212 
202 
215 
213 

210 
208 
217 
218 
219 

Name 

Gunnar Töjrén 
Magnus Pettersen 
Anders Cederberg 
Daniel Urberg 
Markus Porath 
Olof Vernersson 
Mattias Thyr 
Anders Berntsson 
Peter Sanftleben 
Fredrik Dahl 
Markus Lindén 
Stefan Larsson 
Emil Hedrén 
Kent-Inge Ahl 
Fredrik Sterninger 
Anders Cederberg 

Niclas Zachrisson 
Mikael Svensson 
Fredrik Dahl 
Erik Nilsson 
Anders Karlsson 

Club 

CK Norrtälje 
Almby IK 
Eksjö CK 
Jönköpings CK 
Föreningen Dalslands Turism 
Mölndals CK 
Jönköpings CK 
CK Master 
Uddevalla CK 
CK Dainon 
CK Master 
CK Norrtälje 
Varbergs MTB 
Hjo Velocipedklubb 
IF Hallby SOK 
Eksjö CK 

Mariestadcyklisten 
Jönköpings CK 
CK Dainon 
Karlskogacyklisterna 
Mölndals CK 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

1 

Diff 

1:27.84 
1:42.73 
2:11.89 
2:37.87 
2:45.70 
2:56.27 
2:58.62 
2:58.62 
3:01.16 
3:09.36 
3:18.68 
4:24.38 
4:50.78 
8:54.92 

4 Laps 

Total Tm 

43:04.69 
44:32.53 
44:47.42 
45:16.58 
45:42.56 
45:50.68 
46:00.96 
46:03.31 
46:03.81 
46:05.85 
46:14.05 
46:23.37 
47:29.07 
47:55.47 
51:59.61 

1:00:28.89 

11:24.43 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:55:01 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 4 - långa banan 

Race - H40 (4 Laps) started at 11:31:03 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 11:30 



Pos 

1 

No. 

220 

Name 

Helen Henriksson 

Club 

Vårgårda CK 

Laps 

4 

Diff Total Tm 

1:00:37.60 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:53:55 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 4 - långa banan 

Race - D50 (4 Laps) started at 11:35:02 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 11:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

221 
222 
223 
224 

Name 

Ulf Spång 
Mikael Henriksson 
Anders Berg 
Lars-Erik Karlsson 

Club 

Mjölby CK 
Vårgårda CK 
IF Hallby SOK 
Team Adels Cykelklubb 

Laps 

4 
4 
4 
4 

Diff 

1:26.37 
3:29.20 
5:17.27 

Total Tm 

47:38.07 
49:04.44 
51:07.27 
52:55.34  

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:55:27 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 4 - långa banan 

Race - H50 (4 Laps) started at 11:31:03 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 11:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

253 
56 
54 
62 
53 
64 
63 
57 
55 

58 
61 
59 
60 
65 

Name 

Marie Andersson 
Lisa Hällsten 
Anna Svantesson 
Monica Evaldsson 
Pernilla Egeryd 
Eva Røstbakken 
Alva Andersson 
Pernilla Hedlund 
Anne Alfredsson 

Anna Pojen 
Emma Waller 
Anna Littorin Zetterlund 
Caroline Karlqvist 
Marie Fherm 

Club 

IK Hakarpspojkarna 
OK Tyr 
Mariestadcyklisten 
Kvänums IF 
Almby IK 
Almby IK 
Almby IK 
Almby IK 
Velocipedföreningen Punschrullen 

Almby IK 
Almby IK 
Almby IK 
Kvänums IF 
Ulricehamns CK 

Laps Diff 

32.01 
1:03.01 
3:34.01 
4:43.01 
5:42.01 

12:46.01 
13:28.01 
16:32.01 

Total Tm 

33:29.99 
34:02.00 
34:33.00 
37:04.00 
38:13.00 
39:12.00 
46:16.00 
46:58.00 
50:02.00 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:53:02 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Korta banan 

Korta banan 

Start 6 - korta banan 

Race - DSport (3 Laps) started at 14:17:10 

Vista korta 3,250 km 

2015-10-03 14:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

47 
12 

311 
14 

7 
37 
33 

6 
35 
10 
13 
18 
46 
49 
32 

308 
27 
30 

305 
2 

21 
31 

309 
11 
40 
16 

307 
45 
15 
39 
26 
25 

310 
1 
3 
4 
5 
8 
9 

17 
19 
20 
22 
23 
24 
28 
29 
34 
36 

Name 

Fredrik Hermansson 
Erik Helkimo 
Jimmy Karlsson 
Filip Sandell 
Anders Fred 
Tomas Larsson 
Emil Åsebrant 
Stefan Sohl 
Martin Widfeldt 
Ulrik Ossiansson 
Anton Johansson 
Thomas Bråhn 
Göran Johansson 
Ola Lundberg 
Mikael Ulpe 
Stefan  Lundgren 
Joel Rådberg 
Alexander Jensen 
Markus Johansson 
Ivan Garcia Ochoa 
Claes Vinge 
Lucas Gustafsson 
Tommy Skagert 
Clas Johansson 
Per Egeryd 
Rickard Evaldsson 
Henrik Andersson 
Morgan Bergström 
Niklas Utterberg 
Ulf Rudberg 
Filip Klintgärde 
Tommy Andersson 

Björn Ekelund 
Fredrik Landhage 
Joel Jern 
Jonas Karlqvist 
Anders Berg 
Mikael Holst 
Peter Wärnbring 
Håkan Berglund 
Tobias Pettersson 
Tommy Evaldsson 
Per Korpås 
Per Wallentin 
Mikael Stenberg 
Mats Abrahamsson 
Håkan Friman 
Daniel Hällsten 
Emil Kilander 

Club 

Mjölby CK 
IK Hakarpspojkarna 
AXA Sports Club 
AXA SportsClub 
IK Hakarpspojkarna 
Jönköpings CK 
IF Hallby SOK 
OK Tyr 
IK Hakarpspojkarna 
Vettlösa CK 
CK Master 
IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
Kvänums IF 
Tenhults SOK 
CK Sportson 
AXA SportsClub 
Eksjö CK 
Almby IK 
Eksjö CK 
Kvänums IF 
IK Hakarpspojkarna 
Team Öster Cykel 
IF Hallby SOK 
Almby IK 
Kvänums IF 
Värnamo CK 
Almby IK 
IK Hakarpspojkarna 
Hjo Velocipedklubb 
IK Hakarpspojkarna 
Hjo Velocipedklubb 

Eksjö CK 
IFK Sala 
Jönköpings CK 
Kvänums IF 
IF Hallby SOK 
CK La Lepre Stanca 
Jönköpings CK 
Jönköpings CK 
Almby IK 
Kvänums IF 
Kvänums IF 
CK Master 
Jönköpings CK 
CK Master 
Falköpings CK 
OK Tyr 
Eksjö CK 

Laps Diff 

1:00.00 
1:01.99 
1:16.00 
1:55.00 
1:59.00 
2:21.00 
2:21.81 
2:26.00 
2:29.00 
3:05.00 
3:11.00 
3:14.00 
3:23.00 
3:35.00 
3:40.00 
4:05.00 
4:18.00 
4:45.00 
4:54.00 
4:55.00 
5:04.00 
5:07.00 
5:22.00 
7:15.00 
7:16.00 
7:37.00 
7:39.00 
8:12.00 
8:20.00 
8:38.00 

11:25.00 

Total Tm 

28:22.00 
29:22.00 
29:23.99 
29:38.00 
30:17.00 
30:21.00 
30:43.00 
30:43.81 
30:48.00 
30:51.00 
31:27.00 
31:33.00 
31:36.00 
31:45.00 
31:57.00 
32:02.00 
32:27.00 
32:40.00 
33:07.00 
33:16.00 
33:17.00 
33:26.00 
33:29.00 
33:44.00 
35:37.00 
35:38.00 
35:59.00 
36:01.00 
36:34.00 
36:42.00 
37:00.00 
39:47.00 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:53:22 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Korta banan 

Korta banan 

Start 6 - korta banan 

Race - HSport (3 Laps) started at 14:14:40 

Vista korta 3,250 km 

2015-10-03 14:15 

Page 1/2 



Pos 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

38 
41 
42 
43 
44 
48 
50 
51 
52 

Name 

Nicholas Fokine 
Martin Visbo 
Jörgen Fherm 
David Johansson 
Magnus Thomasson 
Per Sjöblom 
Mathias Lind 
Mikael Strand 
Niclas Ejdestig 

Club 

IK Hakarpspojkarna 
Ulricehamns CK 
Ulricehamns CK 
IK Hakarpspojkarna 
Ulricehamns CK 
Ulricehamns CK 
Uddevalla CK 
Kvänums IF 
Kvänums IF 

Laps Diff Total Tm 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:53:22 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Korta banan 

Korta banan 

Start 6 - korta banan 

Race - HSport (3 Laps) started at 14:14:40 

Vista korta 3,250 km 

2015-10-03 14:15 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

249 
252 
256 
250 

Name 

Linda Meijer 
Frida Lindén 
Jenny Bernström 
Elna Dahlstrand 

Club 

Almby IK 
CK Master 
Almby IK 
IK Hakarpspojkarna 

Laps 

5 
5 
5 
5 

Diff 

3:18.26 
4:34.02 
7:29.55 

Total Tm 

1:05:27.94 
1:08:46.20 
1:10:01.96 
1:12:57.49  

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:57:05 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 5 - långa banan 

Race - D30 (5 Laps) started at 12:47:05 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 12:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

279 
265 
306 
267 
289 
266 
284 

Name 

Anders Ljungberg 
Jens Pettersson 
Axel Wannerskog 
Warren Bates 
Per Lindberg 
Tobias Olsson 
Marcus Svensson 

Club 

IK Hakarpspojkarna 
IK Hakarpspojkarna 
Göteborgs CK 
Varbergs MTB 
CK Master 
Staffanstorps CK 
Eksjö CK 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff 

3:08.47 
3:29.74 
4:35.36 
4:41.47 
6:15.09 

11:40.08 

Total Tm 

1:02:53.69 
1:06:02.16 
1:06:23.43 
1:07:29.05 
1:07:35.16 
1:09:08.78 
1:14:33.77 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:58:00 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 5 - långa banan 

Race - H30 (6 Laps) started at 12:45:00 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 12:45 



Pos 

1 
2 

Not classified 
DNF 

No. 

259 
251 

254 

Name 

Ida Jansson 
Saga Molin 

Kajsa Salmela 

Club 

Falu CK 
Varbergs MTB 

Korson Kaiku/Team 2020 

Laps 

5 
5 

2 

Diff 

2:16.81 

Total Tm 

58:01.00 
1:00:17.81 

26:27.13 
 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:57:38 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 5 - långa banan 

Race - DamJunior (5 Laps) started at 12:47:05 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 12:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

286 
278 
285 
269 
264 
281 
280 
276 
288 

275 
277 
287 

Name 

Jacob Eriksson 
Joel Burman 
Samuel Lord 
Erik Gunnarsson 
Herman Larsson 
Oliver Lindblom 
Axel Höglund 
Filip Carlström 
Filip Johansson 

Joachim Adolfsson 
Oskar Recina 
Rasmus Nilsson 

Club 

Borås CA 
Borlänge CK 
Borås CA 
Härnösands CK 
Spårvägen CF 
Eskilstuna CK 
IK Hakarpspojkarna 
Anderstorps OK 
Anderstorps OK 

IF Hallby SOK 
CK Master 
FK Trampen 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Diff 

18.12 
56.48 

1:49.31 
1:55.96 
3:41.30 
5:33.84 

1 Lap 
1 Lap 

Total Tm 

1:02:29.88 
1:02:48.00 
1:03:26.36 
1:04:19.19 
1:04:25.84 
1:06:11.18 
1:08:03.72 
1:05:31.32 
1:13:02.78 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:58:43 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 5 - långa banan 

Race - Herrar Junior (6 Laps) started at 12:45:00 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 12:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

248 
258 
247 
257 
255 

Name 

Sara Öberg 
Therese Lindquist 
Alina Johansson 
Edit Wilson 
Linnea Angerman 

Club 

Vårgårda CK 
Kolmårdens MTB 
Mjölby CK 
Borås CA 
Almby IK 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 

Diff 

1:22.00 
2:02.14 
7:36.77 

15:54.79 

Total Tm 

1:00:38.80 
1:02:00.80 
1:02:40.94 
1:08:15.57 
1:16:33.59 

 

Sorted on Laps

Printed: 2015-10-04 11:57:19 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Jönköpings CK 

Vista Mountain 2015 - Långa 

Långa banan 

Start 5 - långa banan 

Race - DamElit (5 Laps) started at 12:47:05 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 12:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

260 
262 
261 
273 
263 
290 
302 
272 
283 
270 
291 
271 

304 
268 
274 
282 

Name 

Emil Lindgren 
Max Wiklund-Hellstadius 
Martin Setterberg 
Michael Stjernquist 
David Kangas 
Johan Norén 
Adam Gustafsson 
Karl Axelsson 
Marcus Johansson 
Viktor Ludvigsson 
Jesper Svensson 
Albin Andersson 

Robin Thyrstedt 
Jonas Andersson 
Johan Fryksenius 
André Svensson 

Club 

Serneke Allebike Team 
Varbergs MTB 
IF Hallby SOK 
IK Hakarpspojkarna 
Uddevalla CK 
Kvänums IF 
Eksjö CK 
Mjölby CK 
Borlänge CK 
Hjo Velocipedklubb 
Kvänums IF 
Herrljunga CK 

Allingsås sportsclub 
Mariestadcyklisten 
Skoghalls CK-Hammarö 
Eksjö CK 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

3 

Diff 

54.57 
1:11.19 
1:43.61 
1:47.83 
2:36.86 
4:02.82 
5:23.69 
5:48.44 
7:05.61 
8:11.38 

1 Lap 

Total Tm 

59:07.17 
1:00:01.74 
1:00:18.36 
1:00:50.78 
1:00:55.00 
1:01:44.03 
1:03:09.99 
1:04:30.86 
1:04:55.61 
1:06:12.78 
1:07:18.55 

59:22.92 

32:34.64 
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Långa banan 

Start 5 - långa banan 

Race - Herrar Elit (6 Laps) started at 12:45:00 

Vista långa 3,750 km 

2015-10-03 12:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

No. 

259 

251 

248 

258 

247 

249 

257 

252 

256 

250 

255 

254 

Name 

Ida Jansson 

Saga Molin 

Sara Öberg 

Therese Lindquist 

Alina Johansson 

Linda Meijer 

Edit Wilson 

Frida Lindén 

Jenny Bernström 

Elna Dahlstrand 

Linnea Angerman 

Kajsa Salmela 

Club 

Falu CK 

Varbergs MTB 

Vårgårda CK 

Kolmårdens MTB 

Mjölby CK 

Almby IK 

Borås CA 

CK Master 

Almby IK 

IK Hakarpspojkarna 

Almby IK 

Korson Kaiku/Team 2020 

Category 

DamJunior 

DamJunior 

DamElit 

DamElit 

DamElit 

D30 

DamElit 

D30 

D30 

D30 

DamElit 

DamJunior 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

0 

Total Tm 

58:01.000 

1:00:17.810 

1:00:38.800 

1:02:00.800 

1:02:40.940 

1:05:27.940 

1:08:15.570 

1:08:46.200 

1:10:01.960 

1:12:57.490 

1:16:33.590 
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Vista långa 3,750 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

260 

262 

261 

273 

263 

290 

286 

278 

279 

302 

285 

269 

264 

272 

283 

265 

281 

270 

306 

291 

267 

289 

280 

266 

284 

271 

276 

288 

304 

287 

277 

275 

282 

274 

268 

Name 

Emil Lindgren 

Max Wiklund-Hellstadius 

Martin Setterberg 

Michael Stjernquist 

David Kangas 

Johan Norén 

Jacob Eriksson 

Joel Burman 

Anders Ljungberg 

Adam Gustafsson 

Samuel Lord 

Erik Gunnarsson 

Herman Larsson 

Karl Axelsson 

Marcus Johansson 

Jens Pettersson 

Oliver Lindblom 

Viktor Ludvigsson 

Axel Wannerskog 

Jesper Svensson 

Warren Bates 

Per Lindberg 

Axel Höglund 

Tobias Olsson 

Marcus Svensson 

Albin Andersson 

Filip Carlström 

Filip Johansson 

Robin Thyrstedt 

Rasmus Nilsson 

Oskar Recina 

Joachim Adolfsson 

André Svensson 

Johan Fryksenius 

Jonas Andersson 

Club 

Serneke Allebike Team 

Varbergs MTB 

IF Hallby SOK 

IK Hakarpspojkarna 

Uddevalla CK 

Kvänums IF 

Borås CA 

Borlänge CK 

IK Hakarpspojkarna 

Eksjö CK 

Borås CA 

Härnösands CK 

Spårvägen CF 

Mjölby CK 

Borlänge CK 

IK Hakarpspojkarna 

Eskilstuna CK 

Hjo Velocipedklubb 

Göteborgs CK 

Kvänums IF 

Varbergs MTB 

CK Master 

IK Hakarpspojkarna 

Staffanstorps CK 

Eksjö CK 

Herrljunga CK 

Anderstorps OK 

Anderstorps OK 

Allingsås sportsclub 

FK Trampen 

CK Master 

IF Hallby SOK 

Eksjö CK 

Skoghalls CK-Hammarö 

Mariestadcyklisten 

Category 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

H30 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

H30 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

H30 

Herrar Elit 

H30 

H30 

Herrar Junior 

H30 

H30 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Junior 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Herrar Elit 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total Tm 

59:07.170 

1:00:01.740 

1:00:18.360 

1:00:50.780 

1:00:55.000 

1:01:44.030 

1:02:29.880 

1:02:48.000 

1:02:53.690 

1:03:09.990 

1:03:26.360 

1:04:19.190 

1:04:25.840 

1:04:30.860 

1:04:55.610 

1:06:02.160 

1:06:11.180 

1:06:12.780 

1:06:23.430 

1:07:18.550 

1:07:29.050 

1:07:35.160 

1:08:03.720 

1:09:08.780 

1:14:33.770 

59:22.920 

1:05:31.320 

1:13:02.780 

Diff 

54.570 

1:11.190 

1:43.610 

1:47.830 

2:36.860 

3:22.710 

3:40.830 

3:46.520 

4:02.820 

4:19.190 

5:12.020 

5:18.670 

5:23.690 

5:48.440 

6:54.990 

7:04.010 

7:05.610 

7:16.260 

8:11.380 

8:21.880 

8:27.990 

8:56.550 

10:01.610 

15:26.600 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

54.570 

16.620 

32.420 

4.220 

49.030 

45.850 

18.120 

5.690 

16.300 

16.370 

52.830 

6.650 

5.020 

24.750 

1:06.550 

9.020 

1.600 

10.650 

55.120 

10.500 

6.110 

28.560 

1:05.060 

5:24.990 

1:21.920 

3.380 

5.290 
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